
UCHWAŁA NR XX/123/2012
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, określenia sposobu jej poboru 
i wyznaczenia inkasentów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15, art. 19 ust. 1 lit. 
a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010r. Dz. U. 
Nr 95 poz. 613 z późn. zm) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie Gminy Raków, pobierane od osób 
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej 
dokonujących sprzedaży na targowisku, od: 

1. Sprzedaży z ręki, koszyka, wiadra, skrzynki - 2 zł/dziennie 

2. Sprzedaży ze stanowiska handlowego – 7 zł/dziennie 

3. Sprzedaży z samochodu o tonażu: 

a) do 2,5 t - 10 zł./ dziennie 

b) powyżej 2,5 t - 15 zł/dziennie. 

§ 2. 

1. Ustala się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentami opłaty targowej określa się: 

- Panią Halinę Smołuch 

- Pana Andrzeja Śmieszka 

3. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 10% zainkasowanych wpływów z opłaty 
targowej. 

4. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest wydany przez inkasenta bilet opłaty targowej. 

5. Zainkasowana opłata targowa wnoszona będzie na rachunek bankowy Gminy Raków każdego dnia, 
po pobraniu opłaty targowej, pobrana opłata targowa w sobotę będzie wpłacana w najbliższym dniu 
roboczym. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XIII/70/2007 Rady Gminy Raków 
z dnia 12 grudnia 2007 roku w sprawie: ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, 
określenia sposobu jej poboru i wyznaczenia inkasenta od 1 stycznia 2008 roku. 

§ 5. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na 
tablicy Urzędu Gminy Raków. 

Id: ZZTKJ-PIVVM-RJATJ-KCKZE-XDZKC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Id: ZZTKJ-PIVVM-RJATJ-KCKZE-XDZKC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 2




